
J(l(() ~A N2s2sM11 t:Jt7 svNC 

AKKO® 
konusulan 

the s kalite ... 
e; a ..... 



h b L ~ 

SCLCR/l 0808 E06 • • 08 08 70 10 
CCM. 0602 .. 

1010 E06 • • 10 10 70 12 4008-M2.5x6 

1212 F09 • • 12 12 80 16 4015-M3.5x11 
1616H09 • • 16 16 100 20 CCM. 09T3 .. 4015-M3.5x14 AACN-2-0001 AAV-06-M3.5x11 80-T15 
2020K09 • • 20 20 125 25 
2525M09 • • 25 25 150 32 
2020K12 • • 20 20 125 25 

CCM.1204 .. 1020-M4.5x16 AACN-2-0003 AAV-07-M4.5x13 80-T20 
2525 M12 • • 25 25 150 32 

R: Sa(V'Right L: SoVleft • Stokta/ln Stock 0 Stokta Yok/Non Stock ltem Sipari~ Ome~VOrdering Example : 1 adJpcs. SCACR 0808 E06 

38/39 

Takirn ól~ülen (mm 
üunension 111111 

Yedek Parcaían 
SiJ ¡1( p1,1.., 

95º 

~[E 11 13 SCLCR 

-~I .:_: 
L 

~ 

h b L ~ 
~ 

SCACR/l 0808 E06 • • 08 08 70 10 
CCM. 0602 .. 

1010 E06 • • 10 10 70 12 4008-M2.5x6 80-TOS 

1212 F09 • • 12 12 80 16 4015-M3.5x11 
1616H09 • • 16 16 100 20 CCM. 0913 .. 4015-M3.5x14 AACN-2-0001 AAV-06-M3.5x11 80-T15 
2020K09 • • 20 20 125 25 
2020K12 • • 20 20 125 25 
2525 M12 • • 25 25 150 32 CCM.1204 .. 1020-M4.5x16 AACN-2-0003 AAV-07-M4.5x13 80-T20 

Takirn Ól~üleri (mm 
Dunension (11111 

Yedek Parearan 
sosrc Parts 

90º ~[E 1: 1-=- SCACR 

-lfl .lj .J 

L 

S-SiSTEM DI§ TORNA KATERLERi ( 
S-SYSTEM EXTERNAL TURN/NG TOOUfOLDERS 



www.akko.com.tr 

Sipari~ Ome~VOrdering Example : 1 adJpcs. SCMCN 0808 E06 R: Sa(V'Right L: SoVleft •Stokta/ln Stock 0Stokta Yok/Non Stock ltem 

h b L @ 
~ 

SDHCR/1.. 0808 E07 • • 08 08 70 10 
1010 E07 • • 10 10 70 12 
1212 F07 • • 12 12 80 16 DCM. 0702 .. 4008-M2.5x6 80-TOB 

1616H07 • • 16 16 100 20 ---·-------------1--------------1-------------- .............. .............. 
1616 H11 • • 16 16 100 20 
2020K11 • • 20 20 125 25 
2525M11 • • 25 25 150 32 DCM.1113 .. 4015-M3.5x14 AADN-2-0001 AAV-06-M3.5x11 80-T15 

3232P11 • • 32 32 170 40 

Takirn ól~ülen (mm 
üunension 111111 

Yedek Parcaían 
SiJ ¡1( p1,1.., 

107.5º 

~[r :111 1~ SDHCR 

-~I r 1s•max 

L ~ 

h b L 
~ 

SCMCN 0808 E06 • 08 08 70 04 
1010 E06 • 10 10 70 05 CCM. 0602 .. 4008-M2.5x6 80-TOB 
1212 F06 • 12 12 80 06 
1212 F09 • 12 12 80 06 CCM. 0913 .. 4015-M3.5x11 80-T15 
1616 H09 • 16 16 100 08 4015-M3.5x14 AACN-2-0001 AAV-06-M3.5x11 
2020 K12 • 20 20 125 10 CCM.1204 .. AACN-2-0003 
2525 M12 25 25 150 12.5 

1020-M4.5x16 AAV-07-M4.5x13 80-T20 • 

Takirn Ól~üleri (mm 
Dunension (11111 

Yedek Parearan 
sosrc Parts 

50º ~[r1 ,~ SCMCN 

-L~I .lj 
L .t.. 

> S-SiSTEM DI~ TORNA KATERLERi 
S-SYSTEM EXTERNAL TURN/NG TOOUIOWERS 



Sipari~ Ome~VOrdering Example : 1 adJpcs. SDJCR 0808 E07 

80-T15 4015-M3.5x14 AADN-2-0001 AAV-06-M3.5x11 DCM.11T3 .. 

------------------1--------------1-------------- -------------- -------------- 

4008-M2.5x6 

40/41 

80-TOB DCM. 0702 .. 

Yedek Parcalan 
Sparc Parts 

-r 1 13 SDNCN 

I2J -tr, .1~ 
. . 
. - ~t 
/ !i \ 6~max 

~1,::> 
L 

h b L 

SDNCN 0808 E07 • 08 08 70 4 
1010 E07 • 10 10 70 5 
1212 F07 • 12 12 80 6 
1616 H07 • 16 16 100 8 
1616 H11 • 16 16 100 8 
2020 K11 • 20 20 125 10 
2525 M11 • 25 25 150 12.5 
3232 P11 • 32 32 170 16 

R: Sa(V'Right L: SoVleft • Stokta/ln Stock 0 Stokta Yok/Non Stock ltem 

Takirn Olcüterí (mm 
nunens.o» (11111 

Yedek Parearan 
SprFC Pr¡r~r:; 

Takirn Ól~üleri (mm 
Dunension (11111 

R L h b L ~ 
~ 

SDJCR/L 0808 E07 • • 08 08 70 10 
1010 E07 • • 10 10 70 12 
1212 F07 • • 12 12 80 16 DCM. 0702 .. 4008-M2.5x6 80-TOB 

1616 H07 • • 16 16 100 20 -----------------1--------------1-------------- ...................... ........ -------- 
1616 H11 • • 16 16 100 20 
2020 K11 • • 20 20 125 25 
2525 M11 • • 25 25 150 32 DCM.11T3 .. 4015-M3.5x14 AADN-2-0001 AAV-06-M3.5x11 80-T15 

3232 P11 • • 32 32 170 40 

93º 

~[r 
11 13 SDJCR 

~ -r¡,1 J:3 
IS\ 

~ 

L 

S-SiSTEM DI§ TORNA KATERLERi ( 
S-SYSTEM EXTERNAL TURN/NG TOOUfOLDERS 



RC.T1204 .. 4015-M3.5x11 

ACK-05 1515-M4x11 
RC.T1605 .. 1020-M5x11 

-~---······-1········· 80-T20 
RC.T2006 .. 1420-M6x16 

ACK-09 AA V-05-M6x1 5 
RC.T2507 .. 1520-M6x16 
RC.T3209 .. 1904-M8x1x20 AAL-05-4 

Sipart§ órneQVOrdertng Exarnple : 1 ad/pes. SRDCN 1616 H06 

80-T15 . l J . 

RC.T10T3 .. 4015-M3.5x11 

RC.T 0803.. 1008-M3x8 

·········-r·········r·········· ACK-15 1015-M3.5x11 

80-TOB 

RC.T 0602.. 4008-M2.5x6 

1 ••• __ ,1e11m11w11MM1:er1 
... · ... 

~--n1 11 13 SRDCN 

t~~J[J 
-~1 .1 ~ 

L * 

h b L 

SRDCN 1616 H06 • 16 16 100 8 
2020 K06 • 20 20 125 10 

2525 M06 • 25 25 150 12.5 
1616 HOBC • 16 16 100 8 
2020 KOBC • 20 20 125 10 
2525 MOBC • 25 25 150 12.5 
1616 H10C • 16 16 100 8 
2020 K10C • 20 20 125 10 
2525 M10C • 25 25 150 12.5 
3232 P10C • 32 32 170 16 
2020 K12C • 20 20 125 10 
2525 M12C • 25 25 150 12.5 
3232 P12C • 32 32 170 16 
2525 M16C • 25 25 150 12.5 
3232 P16C • 32 32 170 16 
2525 M20C • 25 25 150 12.5 
3232 P20C • 32 32 170 16 
3232 P25C • 32 32 170 16 
3232 P32C • 32 32 170 16 

R: Sa!}'Right L: SoVLeft • Stokta/ln Stock ~ Stokta Yok/Non Stock ltem 

Taknn Ól~tileri (mm 
Dimension (tntt 

> S-SiSTEM DI~ TORNA KATERLERi 
S-SYSTEM EXTERNAL TURN/NG TOOUIOWERS 



h b L 
,, 

® , @ , = 
SRGCR/L 1616 H06 • • 16 16 100 20 RC.T 0602 .. 4008-M2.5x6 

2020K06 • • 20 20 125 25 ------· .. -------- ........... ··------· 80-TOB 1616 HOBC • • 16 16 100 20 
2020 KOBC • • 20 20 125 25 RC.10803 .. 1008-M3x8 
2525 MOBC • • 25 25 150 32 ···········1··········1··········· --------- ACK-15 1015-M3.5x11 1616 H10C • • 16 16 100 20 
2020 K10C • • 20 20 125 25 ..... - ..... l ................... 1 2525 M10C • • 25 25 150 32 RC.T 1013.. 4015-M3.5x11 · 

3232 P10C • • 32 32 170 40 ............ l .......... J .......... 80-T15 
2020 K12C • • 20 20 125 25 
2525 M12C • • 25 25 150 32 RC.T1204 .. 4015-M3.5x11 ACK-05 1515-M4x11 
3232 P12C • • 32 32 170 40 

R: Sag/Right L: SoVleft •Stokta/ln Stock oStokta Yok/Non Stock ltem Sipari~ Ome~VOrdering Example : 1 ad/pes. SRGCR 1616 H16 

42/43 

SRGCR 

13 ~[rITlll 

1515-M4x11 80-T15 ACK-05 SRDCR/L 3232 P12C • • 32 32 170 32.6 RC.T 1204.. 4015-M3.5x11 

h b L 

1 ••• __ ,1e11m11w11MM1:er1 
.,. 

Taknn Ól~tileri (mm 
Dimension (fllfl 

~[ ----. SRDCR 
s: 
_'f -J;J[- 

' ' 

S-SiSTEM DI§ TORNA KATERLERi ( 
S-SYSTEM EXTERNAL TURN/NG TOOUfOLDERS 



www.akko.com.tr 

Sipari~ OmegVOrdering Example : 1 adJpcs. SRHCR 2525 K08 R: Sa!)/Right t: SoVLeft • Stokta/ln Stock Stokta Yok/Non Stock ltem 

h b L , ® ~ 
@ 

~ 

SRXCR/L 3232 XOBC • • 32 32 220 47 RC.T0803 .. 1008-M3x8 
ACK-15 1015-M3.5x11 80-T08 

3232X10C • • 32 32 220 47 RC.T10T3 .. 4015-M3.5x11 80-T15 
3232X12C • • 32 32 220 47 RC.T1204 .. ACK-05 1515-M4x11 

1 ••• 11WII-WIIWlll:tMI 
... · ... 

Kesici U 
tus! 

min 
R L h b L R 

25 25 125 25 32.5 RCM. 0803 .. 1008-M3x8 
2525K10 • • 25 25 125 25 36 RCM. 1013 .. 4015-M3.5x11 80-T15 
2525 K12 • • 25 25 125 25 40 RCM. 1204 .. 
2525 K16 • • 25 25 125 25 47.5 RCM. 1606 .. 1020-M5x11 80-T20 

Yedek Parcalan 
Spsrc Parts 

Takirn Olcülerí (mm) 
tumensiot) (111111) 

~r~ 13 SRHCR 

-16 .1 ~ L 

> S-SiSTEM DI~ TORNA KATERLERi 
S-SYSTEM EXTERNAL TURN/NG TOOUIOWERS 
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Sipari~ OmeOVOrdering Example: 1 adJpcs. SSDGN 1212 F09 R: Sa!)/Right L: SoVLeft • Stokta/ln Stock o Stokta Yok/Non Stock ltem 

h b L 

SSSCR/L 1212 F09 • • 12 12 80 16 
1616 H09 • • 16 16 100 20 SC.l 0913 .. 

4015-M3.5x14 AASN-2-0001 AAV-06-M3.5x11 
80-T15 

2020K09 • • 20 20 125 25 
--------------- ..... - ................. - .. 

1616 H12 • • 16 16 100 20 4020-M4 .5x12 AAV-10-M4.5x8 
2020K12 • • 20 20 125 25 SC.l 1204 .. 1020-M4 .5x16 AASN-2-0004 AAV-07-M4.5x13 80-T20 

2525 M12 • • 25 25 150 32 

Yedek Parcalan 
Spstc Pnrts 

45° ~[M 11 
SSSCR 

-r¡J 
L j 

h b L 

SSDCN 1212 F09 • 12 12 80 6 
1616 H09 • 16 16 100 8 SC.l 0913 .. 80-T15 4015-M3.5x14 AASN-2-0001 AAV-06-M3.5x11 
2020 K09 • 20 20 125 10 --------------- ·----------- 
1616 H12 • 16 16 100 8 4020-M4 .5x12 AAV-1 O-M4.5x8 
2020 K12 • 20 20 125 10 SC.l 1204 .. 1020-M4.5x16 AASN-2-0004 AAV-07-M4.5x13 80-T20 

2525 M12 • 25 25 150 12.5 

Takim Ol~üleri (mm 
01111ens1011111111 

Yedek Parearan 
Sparc Par1s 

45º 

JC[r1 13 SSDCN 

-J[;J[- 
-L~I 1 .n 

L .1 Á 

S-SiSTEM DI§ TORNA KAlERLERi ( 
S-SYSTEM EXTERNAL TURN/NG TOOUfOLDERS 



www.akko.com.tr 

Sipari~ OmegVOrdering Example : 1 ad/pes. STFCR 0808 E09 

80-T15 4015-M3.5x14 AAlN-2-0001 AAV-06-M3.5x11 TC.T16T3 .. 

80-T07 

4008-M2.5x6 TC.T 1102 .. 

3007-M2.2x5 TC.T 0902 .. 

h b L 

08 08 70 10 
1010 E09 • • 10 10 70 12 
1212 F11 • • 12 12 80 16 
1616 H11 • • 16 16 100 20 
1616 H16 o o 16 16 100 20 
2020 K16 • • 20 20 125 25 
2525 M16 • • 25 25 150 32 
3232 P16 • • 32 32 170 40 

R: Sa{¡/Right L: SoVLeft •Stoktalln Stock oStokta Yok/Non Stock ltern 

80-T08 

~ 

- - ¡ 
-------- ·-- -----····----- 

Tork Anahtar 
Tn~e¡ 

• 1 •• 

Yedek Parcalan 
Sperc Parts 

Takim Ol~üleri (mm 
Dimension (fllfl 

90º ~Lr 11 13 STGCR _: ____ r ______ : 
-[~ r3 ~ o 

L - 

h b L , 
~ ~ ~ 

STFCR/l. 0808 E09 o o 08 08 70 10 
TC.T 0902 .. 

...... _· ...... ) 
1010 E09 • • 10 10 70 12 3007-M2.2x5 80-T07 

1212 F11 • • 12 12 80 16 - 

1616 H11 • • 16 16 100 20 TC.T 1102 .. 4008-M2.5x6 80-T08 
.............. ·- 

1616 H16 • • 16 16 100 20 
2020 K16 • • 20 20 125 25 

TC.T16T3 .. 4015-M3.5x14 AAlN-2-0001 AAV-06-M3.5x11 80-T15 
2525 M16 • • 25 25 150 32 
3232 P16 • • 32 32 170 40 

Yedek Parcalan 
Sparc Parts 

Taknn Ol~ulen (mm 
Dtmension (mm 

STFCR 
-----n t 

L 

s: f.____.l..___l _ _____,, s: 

-I~~J 13 

> S-SiSTEM DI~ TORNA KATERLERi 
S-SYSTEM EXTERNAL TURN/NG TOOUIOWERS 



46/47 

Sipari~ ómegVOrdering Example : 1 ad/pes. ST JCR 0808 E09 R: Sa~ight L: SoVLeft •Stokta/ln Stock oStokta Yok/Non Stock ltem 

h b L L1 

20 20 140 10 50 TC.T 1102 .. 
16 16 125 8 24 

2020 M16 • 20 20 150 10 30 
2525 P16 25 25 170 12.5 37.5 TC.T16T3 .. 4015-M3.5x14 AAlN-2-0001 AAV-06-M3.5x11 80-T15 • 
3232 R16 • 32 32 200 16 48 ... .......................... ............................. 
2525 P22 • 25 25 170 12.5 37.5 TC.12204 .. 4020-M4.5x12 80-T20 

Takim Oli.üleri (mm) 
D1rne11s1011 11111111 

Yedek Parcalan 
S,Jc1 t fJ 1 ·, 

90º ,=íC 
1 : J~ STCCN 

ffu ;1 .1~ ,..( 
L t 

R L h b L , 
~ ~ ~ 

08 08 70 10 
TC.T 0902 .. 

....... - ...... ) 
1010 E09 • • 10 10 70 12 3007-M2.2x5 80-T07 

1212 F11 • • 12 12 80 16 
. 

1616 H11 • • 16 16 100 20 TC.T 1102 .. 4008-M2.5x6 80-T08 
-------····· 

1616 H16 • • 16 16 100 20 
2020 K16 • • 20 20 125 25 

TC.T16T3 .. 4015-M3.5x14 AAlN-2-0001 AAV-06-M3.5x11 80-T15 
2525 M16 • • 25 25 150 32 
3232 P16 • • 32 32 170 40 

Taknn Oli.uleri (mm 
Dtmension (mm 

Yedek Parcalan 
SJJ i t fJ i ., 

93º ,=[F II 13 STJCR 

,.. 

-[~J r V 
L .. 

S-SiSTEM DI§ TORNA KATERLERi ( 
S-SYSTEM EXTERNAL TURN/NG TOOUfOLDERS 



www.akko.com.tr 

Sipari~ éimegVOrdering Example : 1 ad/pes. STUCR 0808 E09 R: Sa!Vflight L: SoVLeft •Stoktalln Stock oStokta Yok/Non Stock ltem 

h b L 

12 12 80 16 •• 16 16 100 20 VBM. 1103 .. 
2020 K11 •• 20 20 125 25 

----- ·i 
2020 K16 • • 20 20 125 25 

2525 M16 • • 25 25 150 32 VBM.1604 .. 4015-M3.5x14 AAVN-2-0002 AAV-06-M3.5x11 80-T15 
3232 P16 • • 32 32 170 40 

Takim Oli.üleri (mm 
Dimension (fllfl 

Yedek Parcalan 
Sperc Parts 

107.5º ~[tllll 13 SVHBR 
-.- - - --------------- 
' ' ' 
' ,1 .13 
' 

L ~ 

h b L , 
~ ~ ~ 

STUCR/L 0808 E09 • • 08 08 70 10 
TC.T 0902 .. 

...... _· ...... ) 
1010E09 • • 10 10 70 12 3007-M2.2x5 80-T07 

1212 F11 • • 12 12 80 16 - 

1616 H11 • • 16 16 100 20 TC.T 1102 .. 4008-M2.5x6 80-T08 
................ 

1616H16 o o 16 16 100 20 
2020 K16 • • 20 20 125 25 

TC.T16T3 .. 4015-M3.5x14 AAlN-2-0001 AAV-06-M3.5x11 80-T15 
2525 M16 • • 25 25 150 32 
3232P16 • • 32 32 170 40 

Taknn Oli.ulen (mm 
Dtmension (mm 

Yedek Parcalan 
Sparc Parts 

~L_f 11 13 STUCR 
-----n t 

1J -~I 13 
l. L .1 

> S-SiSTEM DI~ TORNA KATERLERi 
S-SYSTEM EXTERNAL TURN/NG TOOUIOWERS 
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R L h b L 
~ 

12 12 80 16 
1616 H11 • • 16 16 100 20 
2020 K11 • • 20 20 125 25 
1616 H16 • • 16 16 100 20 
2020 K16 • • 20 20 125 25 

VBM.1604 .. 4015-M3.5x14 AAV-06-M3.5x11 
2525 M16 • • 25 25 150 32 AAVN-2-0002 80-T15 
3232 P16 • • 32 32 170 40 

R: Sa{¡/Right L: SoVLeft •Stokta/ln Stock ostokta Yok/Non Stock ítem Sipari~ OmegVOrdering Example : 1 ad/pes. SVHCR 1212 F11 

Takim Oli.üleri (mm 
Dimension (fllfl 

Yedek Parcalan 
S,Jc1 t fJ 1 ·, 

93º 

13 ~[)ji 11 SVJBR 

-~ p 
L 

h b L 
~ 

12 12 80 16 
1616 H11 • • 16 16 100 20 
2020 K11 • • 20 20 125 25 
2020 K16 • • 20 20 125 25 

2525 M16 • • 25 25 150 32 VC.T1604 .. 4015-M3.5x14 AAVN-2-0002 AAV-06-M3.5x11 80-T15 
3232 P16 • • 32 32 170 40 

Taknn Oli.uleri (mm 
Dtmension (mm 

Yedek Parcalan 
SJJ i t fJ i ., 

107.5º 
~[tr11111 SVHCR 

-r,1 
L 

S-SiSTEM DI§ TORNA KATERLERi ( 
S-SYSTEM EXTERNAL TURN/NG TOOUfOLDERS 
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Sipari~ OmegVOrdering Example: 1 ad/pes. SVJCR 1212 F11 R: Sa{¡/Right L: SoVLeft •Stoktalln Stock oStokta Yok/Non Stock ltern 

h b L 

12 12 80 06 
16 16 100 08 VBM. 1103 .. 

2020 K11 • 20 20 125 10 
. .... ·i 

2020 K16 • 20 20 125 10 
2525 M16 • 25 25 150 12.5 VBM.1604 .. 4015-M3.5x14 AAVN-2-0002 AAV-06-M3.5x11 80-T15 
3232 P16 • 32 32 170 16 

Yedek Parcalan 
Sperc Parts 

Takim Ol~üleri (mm 
Dimension (fllfl 

72.5º 

~Lfrrl 1 13 SVVBN 

-1tf1 r L 
,¡'1-· 

u. 

h b L ~ 
~ 

SVJCR/L 1212 F11 • • 12 12 80 16 
1616 H11 • • 16 16 100 20 VC.T 1103 .. 4008-M2.5x6 80-TOB 
2020 K11 • • 20 20 125 25 ·················1··············1 .............. 
1212 F16 • o 12 12 80 16 
2020 K16 • • 20 20 125 25 

VC.T1604 .. 4015-M3.5x14 AAVN-2-0002 AAV-06-M3.5x11 80-T15 
2525 M16 • • 25 25 150 32 
3232 P16 • • 32 32 170 40 

Yedek Parcalan 
Sparc Parts 

Taknn Ol~ulen (mm 
Dtmension (mm 

93º 

~[)ji 11 n SVJCR 

-~I .13 L 

> S-SiSTEM DI~ TORNA KATERLERi 
S-SYSTEM EXTERNAL TURN/NG TOOUIOWERS 



R L h b L ~ 
~ 

SCACR/L 0808 X06-S •• 08 08 115 08 
1010 K06-S •o 10 10 125 10 
1212 606-S •o 12 12 90 12 
1212 K06-S •o 12 12 125 12 CCM. 0602 .. 4008-M2.5x6 80-TOB 

1616 F06-S o o 16 16 75 16 
1616 K06-S o o 16 16 125 16 

----------------- -------------- -------------- -------------- --------------· 1212 609-S o o 12 12 90 12 
1212 K09-S • • 12 12 125 12 
1616 F09-S o o 16 16 75 16 CCM.09T3 .. 4015-M3.5x11 80-T15 
1616 K09-S • • 16 16 125 16 
2020K09-S • • 20 20 125 20 

R: Sag/Right L: SoVLeft • Stokta/ln Stock o Stokta Yol\/Non Stock ltem Sipari~ ÓmegVOrdering Example : 1 ad/pes. SCACR 101 O K06-S 

50/51 

Taktrn Ol~uleri (mm 
Dimension (mm 

Yedek Parcalan 
Soorc Parts 

SCACR ~CF._J._ B 
-C)l B 

L 

S-SiSTEM iSVEC TiPi KAYAR OTOMAT MAKiNA TAKIMLARI ( 
S-SYSTEM TOOLS FOR SWISS 7YPE SUDING AlJTOMAnc LATHES 

h b L 
~ 

12 12 80 06 
1616 H11 • 16 16 100 08 
2020 K11 • 20 20 125 10 
2020 K16 • 20 20 125 10 
2525 M16 • 25 25 150 12.5 VC.T1604 .. 4015-M3.5x14 AAVN-2-0002 AAV-06-M3.5x11 80-T15 
3232 P16 • 32 32 170 16 

Yedek Parcalan 
SJJ i t fJ i ., 

Taknn Ol~uleri (mm 
Dtmension (mm 

72.5º 

~[tul 1 
1~ SVVCN 

-1~1 .1 .o 11-· 
L 

S-SiSTEM DI§ TORNA KATERLERi ( 
S-SYSTEM EXTERNAL TURN/NG TOOUfOLDERS 
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h b L ~ 
~ 

SDACR/l 0808 X07-S o o 08 08 115 08 
1010 K07-S • • 10 10 125 10 
1212 607-S o o 12 12 90 12 DC.10702 .. 4008-M2.5x6 80-TOB 
1212 K07-S • • 12 12 125 12 
1616 F07-S o o 16 16 75 16 
1616 K07-S • • 16 16 125 16 
1212 611-S o o 12 12 90 12 
1212 K11-S • • 12 12 125 12 
1616 F11-S • o 16 16 75 16 DC.T 11T3 .. 4015-M3.5x11 80-T15 
1616 K11-S • • 16 16 125 16 
2020 K11-S • • 20 20 125 20 

R: SaiVflight L: SoVLett • Stokta/ln Stock e Stokta Yok/Non Stock ltem Sipari~ Ome~VOrdering Example : 1 adJpcs. SCLCR 0808 X06-S 

AKKO. 
---··--·-·------------------------------ -- 

Yedek Parcalan 
C:,n Ut f tr;'. 

Taklm Ol~uleri (mm 
Dimeusion (tntt 

h b L ~ 
~ 

SCLCRIL 0808 X06-S •• 08 08 115 08 
1010X06-S •o 10 10 115 10 
1212 606-S •o 12 12 90 12 
1212X06-S •o 12 12 130 12 CCM.0602 .. 4008-M2.5x6 80-TOB 
1616 F06-S •o 16 16 75 16 
1616X06-S •o 16 16 130 16 
1212 609-S eo 12 12 90 12 
1212 X09-S •o 12 12 130 12 
1616 F09-S •o 16 16 75 16 CCM. 0913 .. 4015-M3.5x11 80-T15 1616 609-S •o 16 16 90 16 
1616X09-S •o 16 16 130 16 
2020 X09-S •o 20 20 120 20 

90º L 
SDACR ~e~ El 

-L(fl 1~ 

Yedek Parcalan 
Snur f,r'" 

SCLCR ~LF~l~-- 
-yjil 

95º 
L 

> S-SiSTEM iSVEC TiPi KAYAR OTOMAT MAKiNA TAKIMLARI 
S-SYSTEM TOOLS FOR SW/SS TYPE SUD/NG Al.JTOMATIC LATHES 
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Sipari~ ómeQVOrdering Example : 1 ad/pes. SOJCR 1212 K11-S R: Sa!)/Right L: SoVLett • Stokta/ln Stock 0 Stokta Yok/Non Stock ltem 

h b L ~ 
~ 

STGCR/1. 1216 K11-S • o 12 16 125 16 TC.T1102 .. 4008-M2.5x6 80-T08 1616 K11-S • o 16 16 125 16 .... -------- ·--·----······ 
1216 K16-S • o 12 16 125 16 TC.T16T3 .. 4015-M3.5x11 80-T15 
1616 K16-S • o 16 16 125 16 

Yedek Pan;alan 
Sn ue Pcu:s 

Taknn Olcüten (mm 
Dunenston ttun 

h b L ~ 
~ 

SDJCR/1. 0808 X07-S • o 08 08 115 08 
1010 X07-S • • 10 10 115 10 
1212 607-S • o 12 12 90 12 
1212 X07-S • o 12 12 130 12 DC.T0702 .. 4008-M2.5x6 80-T08 
1616 F07-S • o 16 16 75 16 
1616 X07-S • o 16 16 130 16 
2020 X07-S • o 20 20 120 20 ----------------- -------------- -------------- -------------- -------------- 1212 611-S • o 12 12 90 12 
1212X11-S • • 12 12 130 12 
1212 K11-S • • 12 12 125 12 
1616 F11-S • o 16 16 75 16 DC.T11T3 .. 4015-M3.5x11 80-T15 
1616X11-S • o 16 16 130 16 
1616 K11-S • • 16 16 125 16 
2020X11-S • o 20 20 120 20 

~ 91 º 

~[111 1~ STGCR 

r··r·-----1 fl .\ .o 
- 

L .... 

Taknn Oli.uleri (mm 
Dtmension (mm 

Yedek Parcalan 
SJJ i t fJ i ., 

SDJCR 
93º 
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----------- 

~ 
h b L ~ 

SVACR/l. 0808 X11-S o o 08 08 115 08 
1010 K11-S • o 10 10 125 10 
1212 611-S o o 12 12 90 12 
1212 K11-S • • 12 12 125 12 VC.T 1103 .. 4008-M2.5x6 80-TOB 
1616 F11-S o o 16 16 75 16 
1616 K11-S • • 16 16 125 16 
2020 K11-S • • 20 20 125 20 
1212 K16-S • • 12 12 125 12 VC.T 1604 .. 4015-M3.5x11 80-T15 
1616 K16-S • • 16 16 125 16 

R: Sag/Right L: SoVLeft • Stokta/ln Stock o Stokta Yok/Non Stock ltem Sipari~ órnegVOrdering Example : 1 adJpcs. SVJBR 1616 K11-S 

----·-·--·-----·---------·-·-------------·----- -----·----- -- --------- 

Yedek Parcalan 
S¡Jrtr,' Pc11:s 

I~ -Lcif7I 
1 90· 

.cLF.~~--~11 
L 

SVACR 

4008-M2.5x6 80-TOB VBM.1103 .. 

Yedek Parcalan 
Sparc Parts 

SVJBR 

.e~! E~--~I~ 
L 

SVJBR/l. 1616 K11-S • • 16 16 125 16 

h b L 

Taknn Ol~ulen (mm 
Dimension (11111 

93º 
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~~AKKcJ 
~ scACR 1212 ~ 

R L h b L ~ 
~ 

SVJCR/L 0808 X11-S • o 08 08 115 08 
1010 K11-S o o 10 10 125 10 
1212 G11-S o o 12 12 90 12 
1212 K11-S • • 12 12 125 12 VC.T 1103 .. 4008-M2.5x6 80-T08 
1616 F11-S o o 16 16 75 16 
1616 K11-S o o 16 16 125 16 
2020 K11-S o o 20 20 125 20 

R: Sa(V'Right L: SoVLeft •Stokta/ln Stock oStokta Yok/Non Stock ltem Sipari~ éimegVOrdering Example : 1 ad/pes. SVJCR 0808 X11-S 

Yedek Parcalan 
S1J JI( Pir1" 

Takirn Ól~ülen (mm 
01111ens1on inn¡ 

L 
SVJCR 
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